
北海道支店 新築移転のお知らせ 

 

 拝啓 時下ますますのご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、この度弊社北海道支店は、下記のとおり新築移転することとなりました。 

 これを機会に、従業員一同さらに社業に専念する所存でございますので、今後とも一層のご支援ご

指導を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

２０２４年６月吉日 

  

 

記 

 

所 在 地  〒067-0051 北海道江別市工栄町２０番地の１ 

                 電話 011-383-3136  FAX 011-383-4026 

 ※本件は現在の同一敷地内での移転となり、所在地、電話、FAX番号の変更はありません。 

 

業務開始日  ２０２４年９月２日（月） 

イメージパース 

 

  敷地面積  ３,５１９．３７㎡（従来から変更はありません） 

  延床面積    ７３５．００㎡ 

  構  造  鉄骨造 地上２階建 

        １階 事務所、応接室、倉庫 

２階 会議室、シミュレーション室 

 

 


